
— 10856 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104

SPRAWOZDANIA

1951 � zarz¹dzenie nr 8/2008 Burmistrza Goliny z dnia 20 marca 2008 r. w sprawie przedstawienia sprawozdania
rocznego z wykonania bud¿etu gminy Golina za rok 2007 ................................................................................... 10913

1952 � sprawozdanie z wykonania bud¿etu Gminy Mieleszyn za 2007 r. ....................................................................... 10953

Poz. 1939

1939

UCHWA£A Nr XXI/179/2008 RADY GMINY SUCHY LAS

z dnia 24 kwietnia 2008 r.

w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
w miejscowo�ci Suchy Las, na terenie dzia³ki nr ew. 191/13.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 176, poz. 1547, z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327,
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) i art. 20 ust. 1 ustawy z
dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6,
poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130,
poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, nr 225, poz. 1635,
z 2007 r. Nr 127 poz. 880) Rada Gminy Suchy Las uchwala,
co nastêpuje:

§1. 1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego w miejscowo�ci Suchy Las, na terenie dzia³ki
nr ew. 191/13, zwany dalej �planem�, po stwierdzeniu zgod-
no�ci z ustaleniami Studium uwarunkowañ i kierunków zago-
spodarowania przestrzennego gminy Suchy Las, uchwalo-
nym uchwa³¹ nr LXV/349/98 Rady Gminy Suchy Las z dnia 18
czerwca 1998 r., zmienionym uchwa³¹ nr XLIV/424/2001 Rady
Gminy Suchy Las z dnia 12 lipca 2001 r. oraz uchwa³¹ nr L/
428/2006 Rady Gminy Suchy Las z dnia 23 lutego 2006 r.

2. Planem obejmuje siê obszar dzia³ki 191/13 w miejsco-
wo�ci Suchy Las.

3. Za³¹czniki do uchwa³y stanowi¹:

1) czê�æ graficzna zwana dalej �rysunkiem planu� - za³¹cznik
nr 1;

2) rozstrzygniêcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu
planu - za³¹cznik nr 2;

3) rozstrzygniêcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie,
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹
do zadañ w³asnych gminy, oraz zasadach ich finansowa-
nia, zgodnie z przepisami o finansach publicznych - za³¹cz-
nik nr 3.

4. Granice obszaru objêtego planem okre�lone zosta³y na
rysunku planu.

§2. Ilekroæ w dalszych przepisach niniejszej uchwa³y jest
mowa o:

1) uchwale - nale¿y przez to rozumieæ niniejsz¹ uchwa³ê Rady
Gminy Suchy Las;

2) przepisach szczególnych i odrêbnych - nale¿y przez to
rozumieæ inne �ród³a prawa,

3) dzia³ce - nale¿y przez to rozumieæ dzia³kê budowlan¹,
zdefiniowan¹ w przepisach odrêbnych;

4) nieprzekraczalnej linii zabudowy - nale¿y przez to
rozumieæ liniê okre�laj¹c¹ najmniejsz¹ odleg³o�æ w jakiej
mog¹ siê znajdowaæ budynki od linii rozgraniczaj¹cej
drogi;

5) powierzchni zabudowy kubaturowej - nale¿y przez to
rozumieæ sumê powierzchni rzutów wszystkich budynków
na dzia³ce, w zewnêtrznym obrysie �cian kondygnacji
przyziemnej;



— 10857 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104

6) obiekcie telefonii komórkowej - nale¿y przez to rozumieæ
obiekt radiokomunikacyjny - stacjê bazow¹ telefonii ko-
mórkowej, obejmuj¹cy pomieszczenia techniczne, kon-
strukcjê i antenê lub zestaw anten.

Rozdzia³ I

Przepisy szczegó³owe

§3. Ustala siê nastêpuj¹ce przeznaczenie terenów wyzna-
czonych liniami rozgraniczaj¹cymi na rysunku planu:

1) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolno
stoj¹cej; oznaczone symbolami: 1MN, 2MN i 3MN;

2) tereny dróg publicznych oznaczone symbolem: KD-D.

§4. W zakresie zasad ochrony i kszta³towania ³adu prze-
strzennego ustala siê:

1) zakaz lokalizowania:

a) tymczasowych obiektów budowlanych;

b) urz¹dzeñ reklamowych;

c) obiektów telefonii komórkowej;

d) elementów sieci infrastruktury technicznej w formie
urz¹dzeñ nadziemnych, z wyj¹tkiem o�wietlenia ulicy
publicznej;

2) sytuowanie zabudowy zgodnie z liniami zabudowy wyzna-
czonymi na rysunku planu;

3) dopuszczenie lokalizowania obiektów ma³ej architektury,
w sposób nie koliduj¹cy z realizacj¹ pozosta³ych ustaleñ
planu.

§5. W zakresie okre�lenia zasad ochrony �rodowiska,
przyrody i krajobrazu kulturowego, ustala siê:

nakaz wykorzystywania nadmiaru mas ziemnych pozyska-
nych podczas prac budowlanych w obrêbie terenu lub ich
usuwania zgodnie z przepisami odrêbnymi; gromadzenie,
segregacjê i wywóz odpadów bytowych zgodnie z planem
gospodarki odpadami dla gminy Suchy Las oraz z przepi-
sami odrêbnymi; zapewnienie wymaganych standardów
akustycznych zgodnie z przepisami odrêbnymi na tere-
nach oznaczonych symbolami 1MN, 2MN i 3MN, zakaz
lokalizacji jakichkolwiek obiektów, równie¿ tymczasowych,
dla prowadzenia us³ug uci¹¿liwych dla �rodowiska, w tym
generuj¹cych ruch samochodowy dostawczo - odbiorczy,
zanieczyszczenia powietrza, ha³as.

§6. W zakresie zasad ochrony dziedzictwa kulturowego
i zabytków oraz dóbr kultury wspó³czesnej ustala siê: na
terenie zewidencjonowanego stanowiska archeologicznego
obowi¹zek uzgadniania z w³a�ciwym organem ochrony zabyt-
ków prac ziemnych zwi¹zanych z zabudowaniem i zagospo-
darowaniem terenu, w celu ustalenia obowi¹zuj¹cego inwe-
stora zakresu badañ archeologicznych.

§7. W zakresie okre�lenia zasad kszta³towania przestrzeni
publicznych na terenach komunikacji oznaczonych na rysun-
ku planu symbolem KD-D ustala siê zakaz lokalizowania
urz¹dzeñ reklamowych.

§8. 1. W zakresie szczegó³owych parametrów i wska�ni-
ków kszta³towania zabudowy oraz zagospodarowania terenu
dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolem 1MN,
2MN i 3MN ustala siê:

1) usytuowanie na dzia³ce budowlanej jednego budynku
mieszkalnego jednorodzinnego wolno stoj¹cego z wbudo-
wanym gara¿em i jednego budynku gospodarczego lub
jednego budynku mieszkalnego jednorodzinnego wolno
stoj¹cego i gara¿u wolno stoj¹cego;

2) sytuowanie wszystkich budynków zgodnie z nieprzekra-
czalnymi liniami zabudowy wyznaczonymi na rysunku
planu;

3) minimalny udzia³ zieleni w powierzchni dzia³ki budowla-
nej:

a) dla terenów 1MN i 2MN - 50% ,

b) dla terenu 3MN - 40% ,

4) powierzchniê zabudowy kubaturowej - maksymalnie 30%
powierzchni dzia³ki budowlanej;

5) funkcje budynków gospodarczych inne ni¿ okre�lone usta-
wowo: pawilony ogrodowe lub altany;

6) maksymaln¹ dopuszczaln¹ wysoko�æ:

a) budynku mieszkalnego - 10,0 m od poziomu terenu do
kalenicy dachu, to jest: dwie kondygnacje naziemne,
w tym poddasze u¿ytkowe,

b) budynków gospodarczych i gara¿owych - nie wiêcej
ni¿ 3,5 m do gzymsu dachowego,

7) poziom posadowienia posadzki parteru budynku miesz-
kalnego - do 0,5 m od poziomu terenu;

8) dla budynków mieszkalnych - dachy pochy³e o nachyleniu
po³aci 20° - 45°;

9) dla budynków gospodarczych i gara¿owych - dachy po-
chy³e o k¹cie nachylenia po³aci nie mniej ni¿ 20o;

10) pokrycie dachów pochy³ych dachówka ceramiczn¹, ce-
mentow¹ lub innym materia³em dachówkopodobnym;

11) zapewnienie minimum 2 miejsc postojowych w granicach
w³asnej dzia³ki;

12) maksymaln¹ wysoko�æ ogrodzeñ - 1,8 m;

13) ogrodzenia a¿urowe na co najmniej 70% powierzchni na
ca³ej d³ugo�ci;

14) obs³ugê komunikacyjn¹ z terenu oznaczonego symbolem
KD-D.

2. Ustala siê zasady podzia³u terenu objêtego planem na
dzia³ki budowlane:

1) minimalna powierzchnia dzia³ki budowlanej:

a) dla terenów 1MN i 2MN - nie mniej ni¿ 900 m2,

b) dla terenu 3MN - nie mniej ni¿ 600 m2,

2) k¹t po³o¿enia granic dzia³ki - prostopadle do pasa drogo-
wego;

Poz. 1939



— 10858 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104

3) zapewnienie dojazdu do dzia³ki bezpo�rednio z drogi
publicznej KD-D.

3. Dopuszcza siê mo¿liwo�æ zmiany uk³adu granic
i powierzchni dzia³ek, które na rysunku planu maj¹ charakter
postulowany, pod warunkiem uwzglêdnienia zasad podzia³u
okre�lonych w ust. 2.

§9. Nie okre�la siê obiektów i terenów podlegaj¹cych
ochronie.

§10. W granicach planu nie wystêpuj¹ tereny wymagaj¹-
ce wszczêcia procedury scalania i podzia³u nieruchomo�ci
w rozumieniu przepisów odrêbnych.

§11. Nie okre�la siê szczególnych warunków zagospoda-
rowania terenów oraz ograniczeñ w ich u¿ytkowaniu.

§12. 1. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy
i budowy systemów komunikacji ustala siê:

1) teren drogi publicznej, oznaczonej symbolem KD-D, jako
drogê klasy: ulica dojazdowa, o szeroko�ci w liniach
rozgraniczaj¹cych 10,0 m.;

2) zachowanie ci¹g³o�ci powi¹zañ elementów pasa drogo-
wego, w szczególno�ci jezdni i chodników, drogi publicz-
nej sytuowanej w granicach planu z zewnêtrznym uk³a-
dem komunikacyjnym;

3) zakaz lokalizowania przyulicznych miejsc postojowych.

2. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy
systemów infrastruktury technicznej ustala siê:

1) obowi¹zek wykonania pe³nego uzbrojenia obszaru objête-
go planem w podstawow¹ sieæ infrastruktury technicznej,
powi¹zan¹ z istniej¹cym systemem:

a) zaopatrzenie w wodê poprzez sieæ wodoci¹gow¹ po³¹-
czon¹ z istniej¹cym wodoci¹giem w ulicy Bogus³aw-
skiego,

b) odprowadzenie �cieków sanitarnych do istniej¹cego
kana³u sanitarnego w ulicy Bogus³awskiego,

c) odprowadzenie wód opadowych do sieci kanalizacji
deszczowej w ulicy Bogus³awskiego, z dopuszczeniem
tymczasowego wykorzystaniem wód opadowych we
w³asnym zakresie bez naruszania interesu osób
trzecich, zgodnie z przepisami odrêbnymi,

d) sieæ elektroenergetyczna - skablowana podziemna,
po³¹czona z istniej¹c¹ stacj¹ transformatorow¹ poza
granicami planu,

e) zaopatrzenie w gaz - z istniej¹cej sieci gazowej,

f) sieæ telefoniczna - skablowana podziemna ;

2) w stosunku do istniej¹cej linii elektroenergetycznej SN
przebiegaj¹cej przez teren objêty planem - konieczno�æ jej
prze³o¿enia jako skablowanej podziemnej, u³o¿onej wzd³u¿
granic wydzielonych dzia³ek; do tego czasu wzd³u¿ linii
elektroenergetycznej SN obowi¹zuje strefa wy³¹czona z
zabudowy o szeroko�ci po 5,0 m. w obie strony od
skrajnego przewodu linii;

3) stosowanie do celów grzewczych: gazu, energii elektrycz-
nej lub innych odnawialnych �róde³ energii.

§13. Nie ustala siê innych ni¿ dotychczasowe sposobów
tymczasowego zagospodarowania, urz¹dzenia i u¿ytkowania
terenów, do czasu ich zagospodarowania zgodnie z uchwa³¹.

Rozdzia³ II

Przepisy koñcowe

§14. Ustala siê stawkê procentow¹, o której mowa
w art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu i zagospo - darowaniu
przestrzennym, s³u¿¹c¹ naliczeniu jednorazowej op³aty od
wzrostu warto�ci nieruchomo�ci, okre�lonej w zwi¹zku
z uchwaleniem planu, w wysoko�ci 10% .

§15. 1. Zmienia siê przeznaczenie gruntów rolnych klasy
IV na cele nierolnicze stosownie do Decyzji Nr DR II 6060-78/
07 Marsza³ka Województwa Wielkopolskiego z dnia
5 pa�dziernika 2007 r.

2. Niniejsz¹ uchwa³¹ ustala siê przeznaczenie 0,5747 ha
gruntów rolnych klasy V na cele nierolnicze.

§16. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Suchy Las.

§17. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od daty
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Suchy Las
(�) Jaros³aw Ankiewicz

Poz. 1939



— 10859 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104 Poz. 1939



— 10860 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104 Poz. 1939

Za³¹cznik nr 2
do uchwa³y Nr XXI/179/2008

Rady Gminy Suchy Las
z dnia 24 kwietnia 2008 r.

w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
w miejscowo�ci Suchy Las, na terenie dzia³ki nr ew. 191/13

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG WNIESIONYCH DO PROJEKTU PLANU
UWAGI WNIESIONE DO WY£O¯ONEGO DO PUBLICZNEGO WGL¥DU PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO W MIEJSCOWO�CI SUCHY LAS, NA TERENIE DZIA£KI NR EW. 191/13

5 �5 �* �
� � �

�
/ ��

' � �
�

1 � � ��
� �

��
� �

�
�

7 � �

2 �

�� �
�
�

8 � �
� �

��
� �

�
8 �

�

8 �

�

8 �

�� �� �� �� �� �� �� �� ���

,�

����������� �� 0 � �- �
6 � ��
% �
����������6 �
/ �

� �� �
�� �� �

� �
�

� ��
�

�
�� ����� � �

�
�

� �
�
�

�� ���� �����
�

�
� �
�

�������
� � �

��

�
�

�� �

 

Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y Nr XXI/179/2008

Rady Gminy Suchy Las
z dnia 24 kwietnia 2008 r.

w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
w miejscowo�ci Suchy Las na terenie dzia³ki nr ew. 191/13

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W PLANIE INWESTYCJI Z ZAKRESU
INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY ORAZ

O ZASADACH ICH FINANSOWANIA, ZGODNIE Z PRZEPISAMI O FINANSACH PUBLICZNYCH

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,
Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 176, poz.
1547, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) i art. 20
ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003r. Nr 80,
poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005 r.
Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319,
nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 127 poz. 880) Rada Gminy
Suchy Las uchwala, co nastêpuje:

1. Sposób realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakre-
su infrastruktury technicznej, które nale¿¹ do zadañ
w³asnych gminy:

1) Zakres inwestycji:

a) budowa kanalizacji deszczowej ok. 200 mb

b) budowa drogi dojazdowej o symbolu KD-D
ok. 1.700 m2

2) Realizacja inwestycji - zgodnie z Wieloletnim Planem
Inwestycyjnym Gminy Suchy Las.

2. Zasady finansowania, zapisanych w planie, inwestycji
z zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹ do zadañ
w³asnych gminy, zgodnie z przepisami o finansach
publicznych:



— 10861 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104

Prognozowane �ród³a finansowania przez gminê:

- dochody w³asne,

- dotacje,

Poz. 1939, 1940

- po¿yczki preferencyjne,

- fundusze Unii Europejskiej,

- udzia³ inwestorów w finansowaniu.

1940

UCHWA£A Nr 187/XXIII/08 RADY MIEJSKIEJ W �REMIE

z dnia 24 kwietnia 2008 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
w mie�cie �rem dla obszaru po³o¿onego przy ulicach Kiliñskiego i Grunwaldzkiej

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. Nr 80, poz. 717 z pó�n. zm.) Rada Miejska w �remie
uchwala, co nastêpuje:

Rozdzia³ I

Przepisy ogólne

§1. Integralnymi czê�ciami uchwa³y s¹:

1) za³¹cznik Nr 1 - czê�æ graficzna, opracowana na mapie
zasadniczej w skali 1:1.000 - zwana dalej rysunkiem
miejscowego planu;

2) za³¹cznik Nr 2 - Rozstrzygniêcie o sposobie rozpatrzenia
uwag do projektu zmiany miejscowego planu zagospoda-
rowania przestrzennego;

3) za³¹cznik Nr 3 - Rozstrzygniêcie o sposobie realizacji,
zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury
technicznej, które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy oraz
zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finan-
sach publicznych.

§2. 1. Uchwala siê zmianê miejscowego planu zagos
podarowania przestrzennego w mie�cie �rem dla obszaru
po³o¿onego przy ulicach Kiliñskiego i Grunwaldzkiej (Dz. Urz.
Woj. Wielk. z dnia 8 lutego 2001 r. Nr 9, poz. 125), w granicach
obszaru po³o¿onego przy ulicach Jana Kiliñskiego i Alei
Solidarno�ci, zwan¹ dalej miejscowym planem, po stwierdze-

niu zgodno�ci z ustaleniami Studium Uwarunkowañ i Kierun-
ków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy �rem uchwa-
lonego uchwa³¹ Nr 48/V/07 Rady Miejskiej w �remie z dnia
8 lutego 2007 roku.

2. Miejscowy plan obejmuje dzia³ki o numerach ewiden-
cyjnych: 1243, 1244, 1245, 1246/1, 1246/2, 1229, 2979/31 oraz
czê�ci dzia³ek o numerach ewidencyjnych 1239 i 1242
o ³¹cznej powierzchni oko³o 8,79 ha.

3. Granice obszaru objêtego miejscowym planem
okre�la rysunek miejscowego planu.

4. Rozstrzyga siê o sposobie rozpatrzenia uwag do
projektu miejscowego planu - zgodnie z za³¹cznikiem Nr 2.

5. Rozstrzyga siê o sposobie realizacji zapisanych
w miejscowym planie inwestycji z zakresu infrastruktury
technicznej nale¿¹cych do zadañ w³asnych gminy oraz zasa-
dach ich finansowania, zgodnie z za³¹cznikiem Nr 3.

§3. 1. Ilekroæ w uchwale jest mowa o nieprzekraczalnej
linii zabudowy - nale¿y przez to rozumieæ liniê okre�laj¹c¹
najmniejsz¹ odleg³o�æ sytuowania lica budynku od linii
rozgraniczaj¹cej ulicy.

2. W tytule uchwa³y Nr 356/XXXI/01 Rady Miejskiej
w �remie z dnia 26 stycznia 2001 r. w sprawie miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego w mie�cie �rem dla
obszaru po³o¿onego przy ulicach Kiliñskiego i Grunwaldzkiej
(Dz. Urz. Woj. Wielk. z dnia 8 lutego 2001 r. Nr 9, poz. 125),
zmienia siê brzmienie nazw ulic na ulice Jana Kiliñskiego
i Aleja Solidarno�ci.


